establecimiento acreditado ti' lamento para su consulta permanente, en.
consecuencia se configura " i :fracción contenida en la fracción XLVII. del
artículo 112, del primer ordE'lnanifento legal invocado, se impone a Jorge Ismael
Castillo Oregel, como sar,ji::ió"T multa por la cantidad de $1,402.00 (mil
cuatrocientos dos pesos Oqf'10 ' oneda nacional) equivalentes a 20 veinte días
de salario mínimo vigente ~I m ento de imponer la sanción. - - - - - - - - - - - - -l '
Segundo. Con fundamenj¡p en . establecido por el artículo 125, de la Ley Estatal
del Equilibrio EcológiCO(;~ la .' otección al Ambiente, se otorga a Jorge Ismael